滁州市住房和城乡建设局

建质函[2022]440 号

关于公布 2022 年第二批“滁州市文明工地”

名单的通知

各建设、施工、监理单位：

根据《关于印发<市住建局 2022 年文明创建实地考察测评

点位包保工作方案>的通知》（建物函[2022]299 号）要求，经企

业自主申报，现场核查评审，公示无异议，确定“滁州市华景

广场 1#、2#楼及地下室”等 6 个项目为 2022 年第二批“滁州市

文明工地”。

现予公布。

附件：2022 年第二批“滁州市文明工地”名单

2022 年 11 月 18 日

滁州市住房和城乡建设局办公室 2022年11月18日印发

 2022年第二批“滁州市文明工地”名单

序号 工程名称 区域 建设地址 施工单位 监理单位 建设单位

1
美众国际广场商业开发项目

1#~3#商务办公楼
市本级

醉翁路与南屏路交
叉口南侧

滁州市新华建筑安装
有限责任公司

永信建设管理有限公司 安徽锦晟置业有限公司

2
滁州市华景广场1#、2#楼及

地下室
市本级

滁州市南谯区人民
西路与永乐路交叉

口西北侧

滁州市城南建筑安装
有限公司

安徽驰昇工程项目管理
有限公司

滁州市韩江房地产有限
公司

3

年产1600万平方米多功能环
保型地板、800万片洗衣机顶
面板生产项目1#生产车间、
2#生产车间、3#原料仓库、
5#办公楼、6#食堂、7#倒班

宿舍

琅琊区

琅琊区宝山路以东
、银山路以西、安
庆路以南、铜陵路

以北

安徽昌定环境工程有
限公司

滁州市建科建设监理有
限公司

安徽东扬新型装饰材料
有限公司

4 清琅别院二期安置小区 南谯区
南谯区紫薇路与凤
翔东路交叉口东南

侧

龙信建设集团有限公
司

南京工大建设监理咨询
有限公司

滁州市南谯区重点工程
建设管理处

5
南谯区乡村振兴产业培训实
践服务中心报告厅、拓展服
务中心、综合楼门卫配电房

南谯区
滁州市南谯区施集

镇永红路东侧
安徽凯迪建业有限公

司
安徽科创工程项目管理

有限公司
滁州市南谯区国有资产

运营有限公司

6
中新苏滁高新技术产业开发

区创业南苑东区项目
中新苏滁

滁山路以东、秦栏
路以北、创业南苑

以东

贵州建工集团第五建
筑工程有限责任公司

南京工大建设监理咨询
有限公司

滁州苏滁产城开发有限
公司

	关于公布2022年第二批“滁州市文明工地”名单的通知